
1―2

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

14,703,000 97.26%

狭あい道路整備等促進事業
市道３１８５号線道路改良工事

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 14,400,000

㈲ 佐 々 木 組 14,600,000

（最低制限価格：13,160,000円） 嶽 下 産 業 ㈱ 14,600,000

制限付一般競争入札 ㈲小野土木工業 14,730,000

電子入札 富士工作総業㈱

道路河川
課

第　３８　号

二子

三 晃 建 設 ㈱ 14,300,000

道路河川
課

14,850,000

令和7年3月7日

16,620,000

16,450,000 16,360,000

令和7年2月28日

99.08%

市道１０２９号線道路改良工事
㈱ ヤ ゴ セ コ ー 16,280,000

㈱ サ ン フ ジ

第　３７　号

仁杉

㈱ ク リ ー ン タ ウ ン 16,210,000

16,340,000

制限付一般競争入札 嶽 下 産 業 ㈱ 16,460,000

電子入札 富士工作総業㈱

（最低制限価格：14,670,000円） ㈲ 小野土木工業

電子入札 ㈱ 勝 間 田 工 業 24,500,000

令和7年3月14日 芹 澤 建 設 ㈱ 24,500,000

24,840,000 95.81%

原里地区広場場内改修工事
㈱ オ サ コ ー 建 設 24,000,000

㈱ 寿 組 24,000,000

大 和 建 設 ㈱ 24,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 24,200,000

㈱ フ ァ ー ス ト

令和7年3月18日 睦 産 業 ㈱ 辞退

市民協働
課

公園緑地
課

第　３６　号

永塚

㈱ 林 組 23,800,000

道路河川
課

24,220,000

（最低制限価格：22,320,000円） 睦 産 業 ㈱ 24,300,000

制限付一般競争入札 ㈱ フ ジ モ ト 24,400,000

制限付一般競争入札 芹 澤 建 設 ㈱ 27,100,000

電子入札 ㈱ 寿 組 27,400,000

㈱ オ サ コ ー 建 設 26,900,000

（最低制限価格：23,760,000円） ㈱ フ ジ モ ト 27,000,000

97.20%

特定防衛施設周辺整備事業
市道０２１１号線道路改良工事

薮 田 建 設 ㈱ 26,100,000

大 和 建 設 ㈱

第　３５　号

山之尻

山 幸 建 設 ㈱ 25,700,000

26,200,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 26,500,000

㈱ フ ァ ー ス ト 26,650,000

令和7年2月28日

26,440,000

㈱ 林 組 26,500,000

岳 南 建 設 ㈱ 26,700,000

㈱ 勝 間 田 工 業 26,800,000

不調

市道５１９３号線(昭和橋)橋梁補修工事
㈱ 林 組 辞退

㈱ フ ァ ー ス ト

辞退

制限付一般競争入札 大 和 建 設 ㈱ 辞退

㈱ フ ジ モ ト 辞退道路河川
課

第　３４　号

森之腰
茱萸沢下

㈱ オ サ コ ー 建 設 辞退

辞退

睦 産 業 ㈱

電子入札

電子入札 ㈱ 林 組 51,000,000

令和7年3月18日 ㈱ フ ジ モ ト 51,500,000

50,800,000

（失格基準価格：42,530,000円） 睦 産 業 ㈱ 50,900,000

制限付一般競争入札 ㈱ 勝 間 田 工 業 51,000,000

54,680,000 91.08%

令和7年5月30日 睦 産 業 ㈱ 85,000,000

社会資本整備総合交付金事業
市道０１１７号線道路改良工事

㈱ 寿 組 50,200,000

㈱ オ サ コ ー 建 設 50,400,000

㈱ フ ァ ー ス ト 50,500,000

道路河川
課

第　３３　号

神山

芹 澤 建 設 ㈱ 49,800,000

制限付一般競争入札 芹 澤 建 設 ㈱ 85,000,000

大 和 建 設 ㈱ 50,500,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 50,700,000

（調査基準価格：49,490,000円） 岳 南 建 設 ㈱

84,090,000 99.77%

東富士演習場周辺障害防止対策事業
(普)小山川河川改修工事

㈱ オ サ コ ー 建 設 84,200,000

岳 南 建 設 ㈱ 84,300,000

大 和 建 設 ㈱ 84,500,000

㈱ 林 組 84,700,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 85,000,000

道路河川
課

第　３２　号

中畑東

㈱ 勝 間 田 工 業 83,900,000

㈱ 寿 組 84,500,000

（調査基準価格：76,270,000円） ㈱ フ ァ ー ス ト 84,750,000

（失格基準価格：65,750,000円） ㈱ 丸 勝 工 務 店 84,850,000

令和６年度第７回入札（９月１０日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回



2―2

単位：円

令和６年度第７回入札（９月１０日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

工期：

市道４０６７号線配水管布設替工事
㈲佐藤設備工業 辞退

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 辞退

㈱ フ ジ モ ト 辞退

電子入札 ㈱ 渡 辺 工 事 部 辞退

令和7年2月10日 ㈲ 伊 沢 建 設 備

94.86%

市道０２３１号線舗装補修工事
薮 田 建 設 ㈱ 14,900,000

臼 幸 産 業 ㈱ 15,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 15,000,000

（最低制限価格：13,880,000円） 小 林 道 路 ㈱ 15,050,000

電子入札

道路河川
課

第　４２　号

竈

㈱ 静 秀 工 業 14,750,000

不調

辞退

上水道課

水第　２１　号

保土沢

㈱ ア イ 設 備 辞退

15,550,000

令和6年12月13日 世紀東急工業㈱ 辞退

㈱ 井 出 組 15,100,000

97.61%

特定防衛施設周辺整備事業
市道０２５２号線舗装補修工事

薮 田 建 設 ㈱ 15,600,000

小 林 道 路 ㈱ 15,650,000

臼 幸 産 業 ㈱ 15,850,000

（最低制限価格：14,180,000円） ㈱ 静 秀 工 業 15,880,000

電子入札 ㈱ 井 出 組 15,900,000

管理維持
課

第　４１　号

保土沢

岳 南 建 設 ㈱ 15,500,000

15,880,000

令和7年1月31日 世紀東急工業㈱ 辞退

98.62%

特定防衛施設周辺整備事業
下ノ原排水路工事

㈲ 永 友 建 設 14,300,000 辞退

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 14,300,000 14,150,000

（最低制限価格：12,350,000円） 関 口 建 設 ㈱ 14,500,000 辞退

制限付一般競争入札 ㈱ 渡 創 建 設 14,560,000 辞退

電子入札 ㈱ ク リ ー ン タ ウ ン 14,570,000 辞退

道路河川
課

第　４０　号

杉名沢

㈱ サ ン フ ジ 14,100,000 13,600,000

13,790,000

令和7年2月28日 ㈲ 大 木 産 業 14,940,000 辞退

95.66%

(普)久保川支川河川改修工事
関 口 建 設 ㈱ 14,000,000

三 晃 建 設 ㈱ 14,150,000

（最低制限価格：12,900,000円） ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 14,180,000

制限付一般競争入札 ㈲ 永 友 建 設 14,200,000

電子入札 ㈱ 渡 創 建 設 14,200,000

道路河川
課

第　３９　号

竈

㈲ 佐 々 木 組 13,900,000

14,530,000

令和7年2月28日 ㈲ 大 木 産 業 14,380,000


